第１号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　中種子町長　田渕川　寿広　様

     住　所

     氏　名

中種子町定住促進住宅整備事業補助金交付申請書

　　年度中種子町定住促進住宅整備事業を実施したいので，補助金　　　　　円を交付してくだ

さるよう関係書類を添えて申請します。

　添付書類

　　１　事業実施計画書（第２号様式）

　　２　収支予算書（第３号様式）

　　３　誓約書兼同意書（第１号様式の２）

　　４　改修等を行う住宅の当該年度の課税資産（土地・家屋）明細書の写し

　　５　改修等の見積書の写し

　　６　改修等の図面

　　７　改修前の現場写真

　　８　管理委託を証する書類

第２号様式（第４条関係）

　添付書類

年 月 日 事 業 計 画 目 的 又 は 内 容 備　考

事　業　実　施　計　画　書

第３号様式（第４条関係）

　添付書類

（収入の部） 単位：円

増 減

補助金 中種子町定住促進住宅整備事業補助金

自己負担

計

（支出の部） 単位：円

増 減

計

収　支　予　算　書

比較

比較

項目 本年度予算額 変更後予算額 備考

項目 本年度予算額 変更後予算額 備考

第１号様式の２（第４条関係）

誓約書兼同意書

１　中種子町定住促進住宅整備事業にて改修等を行った住宅（以下「定住促進住宅」という。）に

ついては，I・Uターン者及び地域後継者向け住宅として使用することを約束します。また，中

種子町定住促進住宅整備事業補助金交付要綱第 11 条に該当することとなったときは，すでに交

付を受けた補助金の全部又は一部を返還します。

２　補助金の交付に関して，申請者及び世帯員の町税等滞納状況調査について，中種子町が職権

で行うことに同意します。

３　定住促進住宅の所有者又は所有者から管理を委託された者(以下「所有者等」という。)・借

主(個人・法人等)の世帯全員が，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する

暴力団員ではなく，また，これらと密接な関係を有しないこと。

４　定住促進住宅に，同要綱第２条に定める地域後継者として入居する場合は，当該住宅所在地

の自治会に加入することを確約します。

５　提出書類の記載内容，補助金の受給資格等に変更が生じた場合は，速やかに異動の届出を提

出します。

      　　 　　年　　月　　日

    申請者 住　　所

     自治会名

     氏　　名

     電話番号

     世 帯 員

　中種子町長　殿